浮府字〔2024〕74号

浮梁县人民政府

关于同意浮梁县2022年峙滩镇大河里村等4个村土地开发项目新增耕地面积验收的批复

浮梁县自然资源和规划局：

依据《自然资源部办公厅关于进一步加强补充耕地项目管理严格新增耕地认定的通知》（自然资办发[2022]36号）精神。经专家验收组对该项目进行竣工验收和县土地开发领导小组的确认，并经县政府审定，现批复如下：

浮梁县2022年峙滩镇大河里村等4个村土地开发项目涉及图幅号为H50H114104，H50H115106，H50H113106，H50H112108，H50H111107，H50H116106。图斑号为962/1104，978/0404。项目建设总规模2.112公顷，新增耕地2.112公顷（水田为0.6742公顷，旱地为1.4378公顷），新增粮食才能18053.37公斤，总投资45.4281万元。项目竣工日期为2023年9月18日。符合有关规定和标准。

你局应及时对新增耕地进行变更登记，办理新增耕地指标报备和入库手续，并进一步落实项目档案资料的补充、完善和管理工作，加强对项目工程后期管护，督促新增耕地使用权人落实耕种，防止开发耕地摞荒。同时，应采取相应的培肥改土措施，不断提高耕地质量等级，为耕作主体提供较好的耕种条件。

特此批复。
                                 2024年7月28日
浮梁县人民政府办公室                  2024年7月28日印发